

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 81674229

Data publicarii 02.05.23 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 565,04 RON - 565,04 RON

Descriere: 1 MERE ROSII PL CAL.I KG 8.40 3.5000 29.40 2.65 -----
----- LOT 20.04 2 BANANE COSTA RICA CAL.I KG 10.00 6.0000 60.00 5.40 -----
----- LOT 01052023 3 MORCOVI SPALATI TR CAL.I KG
9.80 4.6000 45.08 4.06 ----- LOT 46-56 4
PATRUNJEL RAD.HU KG 7.00 7.5000 52.50 4.73 -----
----- LOT 21.04 5 TELINA OL CAL.I KG 5.80 4.7000 27.26 2.45 -----
----- LOT 194 6 LAMAI TR CAL.I KG 1.20 5.5000 6.60 0.59 -----
----- LOT 10/72 7 ROSII TR CAL.I KG 3.40 8.0000 27.20
2.45 ----- LOT 2 8 FASOLE ALBA POL CAL I
KG 5.00 11.0000 55.00 4.95 ----- LOT
659 9 VARZA ALBA GR CAL.I KG 5.00 3.2000 16.00 1.44 -----
----- LOT 28.04 10 CASTRAVETI FABIO GR CAL.I KG 2.10 7.0000 14.70 1.32 -----
----- LOT 115 11 SALATA CREATA IT KG 5.